Terenni supersprint triatlon pro kazdého Podrouzek 2024 - vysledky

Poradi

Cislo

Rok

narozeni

Kategorie

Tym

plavani

Celkovy
cas

Ztrata

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

69

54

61

72

71

62

60

52

56

82

75

73

74

65

76

53

63

59

58

Stafeta

Stafeta

Stafeta

Tereza

Roman

Marek

Jakub

Stafeta

Jakub

Stafeta

Ester

Viclav

FrantiSek

Kristyna

Ruby

Vincent

Klara

Ondrej

Viktor

@,

Chlumsky

chrti

Altici

V hlavé

Zwettler

Zwettler

Fencl

Dudak

SuTri

Prachatice

Kostohryz

Veselaci

Tobkova

Vesely

Tobek

Koptikova

Mizon

Marsan

Polenska

Mikyska

Smazik

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka 1z 2

2024

2024

2024

1994

1979

1991

1996

2024

1984

2024

2011

1997

1985

2009

1997

2010

1994

2008

1981

Stafety
Stafety
Stafety

Zeny od 16
let

Muzi od 16
let

Muzi od 16
let

Muzi od 16
let

Stafety

Muzi od 16
let

Stafety

Zeny do 15
let

Muzi od 16
let

Muzi od 16
let

Zeny do 15
let

Zeny od 16
let

Muzi do 15
let

Zeny od 16
let

Muzi od 16
let

Muzi od 16
let

Miga Z3kova, Pavel Matous$, Pavel Krejcar
Marika Tringelova, Petr Altman, Klara
Altmanova

Tereza Sedlaékovd, Ondrej Sedlacek, Jakub
Sedldéek

Muscher klub JCC

Muscher klub JCC

#TYMKLET

Ceské Budéjovice

Tomas Hron, Jana Hronova, Katerina Hronova
TriSK CB

Helena Veseld, Martin Vesely, Simona
Simunkova

Road2kona

Ceské Budéjovice

Road2kona

TriSK CB

TriSK CB
Ceské Budéjovice
Ceské Budéjovice

Netolice

5:05,81(17)

5:11,33(18)

5:46,04(26)

4:22,056)

4:43,39(10)

4:34,280)

4:45,101)

4:13,9009)

3:44,17()

5:34,59(24)

4:21,640)

4:03,864

4:49,04012)

4:06,9305)

5:13,29(19)

3:57,410)

5:24,59(21)

6:18,44(29)

5:40,71(25

24,93

26,66

28,55

1:.00,11

1:09,20

1:30,31

37,24

23,07

44,02

28,40

48,97

2:11,63

52,90

44,70

1:19,81

34,73

1:14,84

1:28,36

1:25,39

19:03,484)

18:53,790)

18:05,94(1)

19:27,240)

18:41,82(2)

21:39,73@)

21:03,99(6)

22:04,85(10)

22:12,5711)

22:40,01(14)

23:28,48(18)

21:24,527)

22:58,03(16)

21:52,600)

23:03,08(17)

25:10,38(23)

24:01,10(20

22:40,26(15)

23:39,25(19)

25,45

27,07

34,45

36,45

43,09

23,90

30,36

27,48

45,66

31,38

44,09

54,99

51,09

43,49

41,11

34,63

34,95

23,63

29,63

11:50,81(1)

15:14,52(10)

15:30,73(13)

15:00,07©)

15:44,60(17)

12:56,3502

14:47,93(6)

14:53,89(7)

15:21,73(11)

14:12,420)

14:15,474

15:30,03(12)

14:38,9909

17:54,43(22)

15:40,36(15)

15:42,23(18)

14:55,92(8)

15:47,99(18)

16:16,08(20

36:50,49

40:13,38

40:25,71

40:25,92

41:02,09

41:04,56

41:44,61

42:03,19

42:48,14

43:26,80

43:38,66

44:05,02

44:10,05

45:22,15

45:57,65

45:59,39

46:11,41

46:38,68

47:31,06

0,00

3:22,89

3:35,22

3:3543

4:11,60

4:14,07

4:54,12

5:12,70

5:57,65

6:36,31

6:48,18

7:14,53

7:19,56

8:31,66

9:07,16

9:08,90

9:20,92

9:48,19

10:40,57

Poradi dle
kategorie
1 1
2 2
3 3
4 1
5 1
6 2
7 3
8 4
9 4
10 5
11 1
12 5
13 6
14 2
15 2
16 1
17 3
18 7
19 8
e
—
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Poradi Cislo

Krestni

Rok

Kategorie

plavani

20 70
21 51
22 50
23 77
24 57
25 64
26 66
27 68
28 67
29 55

jméno

Katefina
Denis
Vaclav
Lucie

Petra

lveta

Simon Josef
Karel
Karolina

Eliska

o

Blazek

Pilat

Kuéerova

Sklarova

Hosnova

Bursik

Tison

Hosdnova

Kovarova

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka 2z 2

narozeni

1994

2010

1997

1991

1978

1998

2003

1974

2002

2010

Zeny od 16
let

Muzi do 15
let

Muzi od 16
let

Zeny od 16
let

Zeny od 16
let

Zeny od 16
let

Muzi od 16
let

Muzi od 16
let

Zeny od 16
let

Zeny do 15
let

Borsov nad Vlitavou
CB, #TYMDEJVID
#TYMDEJVID

Ceské Budéjovice
Netolice #TYMDEJVID
Bechyné

Kovarov

Ceské Budéjovice
Borovany

TriSK CB

5:32,79(23)

5:01,18(14)

5:03,80(16)

6:14,29(28)

5:54,25(27)

5:23,37(20)

5:02,09(15)

4:54,73013)

5:26,82(22)

3:55,88(2

1:.01,44

1:21,91

1:19,11

1:04,74

1:00,27

1:14,19

1:08,34

1:05,09

1:37,67

49,67

24:44,39021)

22:17,7112)

22:18,50(13)

25:24,51(24)

26:15,99(26)

25:09,18(22)

26:34,33(27)

26:37,75(28)

25:44,5725)

36:57,98(29)

22,80

29,39

28,41

29,49

22,40

46,95

28,93

32,83

40,20

52,24

15:52,60(19)

18:39,89(25)

18:44,26(26)

15:38,32(14)

16:38,69(21)

17:58,01(23)

18:38,71(24)

19:12,98(27)

22:53,10(28)

24:40,15(29)

Celkovy Ztrata Celkové Poradi dle
éas poradi kategorie
47:34,02 10:43,53 20 4
47:50,08 10:59,59 21 2
47:54,08 11:03,59 22 9
48:51,34 12:00,85 23 5
50:11,61 13:21,12 24 6
50:31,70 13:41,21 25 7
51:52,40 15:01,91 26 10
52:23,37 15:32,88 27 11
56:22,36 19:31,87 28 8
1:07:15,93 30:25,44 29 g
-
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